

Reparatii la tabara de odihna pentru copii din s. Moscovei.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2019-05

Valoarea de deviz 880 139,999 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2017

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii.				
		1.1. Acoperis.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	243,200	41,515 41,515	10 096,496 10 096,496
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	87,552	57,66	5 048,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,552	57,66	5 048,248
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,864	0,00	0,000
2	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	84,000	17,298 17,298	1 453,032 1 453,032
	7124010010700	Dulgher	h-om	12,600	57,66	726,516
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,600	57,66	726,516
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,260	0,00	0,000
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	243,200	10,379 10,379	2 524,124 2 524,124
	7124010010700	Dulgher	h-om	21,888	57,66	1 262,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,888	57,66	1 262,062
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	7,296	0,00	0,000
4	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc	25,000	141,734 39,209	3 543,345 980,220
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	12,000	57,66	691,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000	57,66	288,300
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,750	3 300,00	2 475,000
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,000	15,00	75,000

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,375	35,00	13,125
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,250	0,00	0,000
5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanța deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare între 2 reazeme din rigle	m	73,000	85,279 55,354	6 225,338 4 040,813
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	41,610	57,66	2 399,233
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,470	57,66	1 641,580
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,584	3 300,00	1 927,200
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	14,600	15,00	219,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,095	35,00	38,325
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,095	0,00	0,000
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	243,200	27,547 14,415	6 699,548 3 505,728
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,640	57,66	2 804,582
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,160	57,66	701,146
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	288,070	9,00	2 592,630
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	3 005,952	0,20	601,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,432	0,00	0,000
7	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. pricladnaia planca 50x25 , V-0.08mc	m2	243,200	41,057 27,100	9 985,060 6 590,769
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,160	57,66	701,146
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	77,824	57,66	4 487,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,320	57,66	1 402,291
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,880	3 300,00	2 904,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	29,184	16,80	490,291
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,296	0,00	0,000
8	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x25 , V-0.32mc	m2	243,200	76,879 27,100	18 697,060 6 590,769
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,160	57,66	701,146
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	77,824	57,66	4 487,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,320	57,66	1 402,291
	2010102903492 5	Scinduri de rasinoase 100x25	m3	3,520	3 300,00	11 616,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	29,184	16,80	490,291

1	2	3	4	5	6	7
		constructii				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,296	0,00	0,000
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	243,200	187,248 66,309	45 538,710 16 126,349
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	218,880	57,66	12 620,621
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,800	57,66	3 505,728
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	293,664	85,00	24 961,440
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	127,680	15,00	1 915,200
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 298,240	0,12	275,789
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	25,536	75,00	1 915,200
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	10,214	10,00	102,140
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	12,768	19,00	242,592
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,160	0,00	0,000
10	CE19A	Jgheaburi semirotunde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,030	m	76,000	145,002 49,011	11 020,150 3 724,836
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	53,200	57,66	3 067,512
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,400	57,66	657,324
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	97,850	16,00	1 565,600
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	18,004	12,50	225,050
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	117,420	42,00	4 931,640
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	19,179	16,00	306,864
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	3,914	20,00	78,280
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,697	40,00	187,880
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,760	0,00	0,000
11	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,020	m	36,000	99,099 60,543	3 567,548 2 179,548
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	30,600	57,66	1 764,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,200	57,66	415,152
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	51,408	16,00	822,528
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	22,032	21,00	462,672
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,570	40,00	102,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,432	0,00	0,000
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele	m2	91,000	139,431	12 688,264

1	2	3	4	5	6	7
		vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m			118,780	10 808,944
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,460	57,66	314,824
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	163,800	57,66	9 444,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,200	57,66	1 049,412
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,500	3 300,00	1 650,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,650	16,80	229,320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,365	0,00	0,000
13	CE31A	Frantoane din scinduri geluite simple	m2	42,000	33,324 14,703	1 399,596 617,539
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,630	57,66	36,326
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	10,080	57,66	581,213
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,231	3 300,00	762,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,176	16,80	19,757
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	133,000	76,430 57,660	10 165,190 7 668,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,000	57,66	7 668,780
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	23,940	33,00	790,020
	2430226100700	Grund alchidic	kg	15,960	26,00	414,960
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	15,960	30,00	478,800
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	22,610	18,00	406,980
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	66,500	6,00	399,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,650	1,00	6,650
		Total Acoperis. Inclusiv salariu				143 603,461 76 907,947
		1.2. Timplarie.				
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	18,900	1 357,606 54,777	25 658,747 1 035,285
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,065	57,66	926,308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,890	57,66	108,977
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	18,900	1 250,00	23 625,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	75,600	0,12	9,072
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,450	80,00	756,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,307	50,00	165,350
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,340	6,00	68,040
	4011106202741	Energie electrica	kw	18,900	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,378	0,00	0,000
16	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	15,625	1 090,822	17 044,090

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv			42,091	657,670
	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,312	57,66	594,590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,094	57,66	63,080
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	15,625	1 000,00	15 625,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	62,500	0,12	7,500
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,344	80,00	587,520
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,578	50,00	128,900
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,250	6,00	37,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	12,500	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,312	0,00	0,000
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	15,000	123,544 23,064	1 853,160 345,960
	7422010060100	Timplar	h-om	4,800	57,66	276,768
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	57,66	69,192
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,000	100,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	60,000	0,12	7,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,150	0,00	0,000
		Total Timplarie. Inclusiv salariu				44 555,997 2 038,915
		1.3. Lucrari exterioare.				
18	RpCH32E	Desfacerea scindurilor de rasinoase - scheletul casutei.	m3	3,000	140,690 140,690	422,071 422,071
	7124010010700	Dulgher	h-om	6,000	57,66	345,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	57,66	76,111
19	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	60,000	116,034 98,022	6 962,040 5 881,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	79,800	57,66	4 601,268
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,200	57,66	1 280,052
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,440	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	574,200	1,60	918,720
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,620	100,00	162,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,420	0,00	0,000
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,480	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,240	0,00	0,000
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	60,000	41,479 38,056	2 488,716 2 283,336
	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,400	57,66	1 522,224
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,200	57,66	761,112
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	58,800	1,60	94,080

1	2	3	4	5	6	7
		S1500				
	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	1 200,00	72,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,300	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,372	100,00	37,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,090	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,060	35,00	2,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	0,00	0,000
21	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsă, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: Se instaleaza panourile de fasada in complex cu elementele de structura si fixare. TIP SIDING. Material marunt (suruburi cu autofiletare)=1,005	m2	241,500	387,011 96,696	93 463,166 23 352,012
	9310060019930	Muncitor	h-om	404,995	57,66	23 352,012
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	266,978	167,00	44 585,326
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	249,989	70,00	17 499,230
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	266,978	8,00	2 135,824
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 820,306	1,50	2 730,459
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	4,830	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,303	0,00	0,000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,660	45,00	434,700
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	66,413	40,00	2 656,520
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,063	65,00	69,095
22	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m	39,000	257,959 210,459	10 060,401 8 207,901
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,900	57,66	224,874
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,800	57,66	449,748
	7422010060100	Timplar	h-om	130,650	57,66	7 533,279
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,234	3 300,00	772,200
	2320166200676	White spirit	kg	1,170	30,00	35,100
	2874115837745	Suruburi	buc	234,000	0,20	46,800
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,390	10,00	3,900
	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	39,780	25,00	994,500
23	RpCH10B	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la stilpi si elemente decorative la pridvoare si verande	m	60,000	230,068 222,568	13 804,056 13 354,056
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	128,400	57,66	7 403,544
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,200	57,66	5 950,512

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,000	3,00	72,000
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,200	17,50	21,000
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	1,800	55,00	99,000
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	3,600	25,00	90,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,800	35,00	168,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,480	0,00	0,000
24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	94,000	76,430 57,660	7 184,420 5 420,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	94,000	57,66	5 420,040
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	16,920	33,00	558,360
	2430226100700	Grund alchidic	kg	11,280	26,00	293,280
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	11,280	30,00	338,400
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	15,980	18,00	287,640
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	47,000	6,00	282,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,700	1,00	4,700
25	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	20,000	188,236 115,320	3 764,720 2 306,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,600	57,66	207,576
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	36,400	57,66	2 098,824
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,000	15,00	15,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,000	17,50	35,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,400	16,80	40,320
	2320187315789	Decofrol	kg	2,400	20,00	48,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,060	3 300,00	198,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,020	3 300,00	66,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,320	3 300,00	1 056,000
26	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Pireul Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	7,900	1 225,401 334,428	9 680,666 2 641,981
	7123010010200	Betonist	h-om	40,685	57,66	2 345,897
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,135	57,66	296,084
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 289,973	1,60	3 663,957
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,112	100,00	611,200
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,466	480,00	2 623,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,314	0,00	0,000
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,568	36,00	92,448
	2922140007000	Macara	h-ut	1,975	0,00	0,000
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,160	15,00	47,400
		Total Lucrari exterioare. Inklusiv salariu				147 830,256 63 869,117

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Lucrari interioare.				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	367,950	3,830 1,730	1 409,143 636,451
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,038	57,66	636,451
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,192	12,00	662,304
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,398	6,00	110,388
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	367,950	85,105 70,345	31 314,452 25 883,516
	7122050013442	Tencuitor	h-om	448,899	57,66	25 883,516
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 627,163	2,00	5 254,326
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,472	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,068	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,887	30,00	176,610
29	CF55B K3=0,6	Captusirea peretilor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic pentru mansarde, pe suprafete plane inclusiv glafurilor de usi si ferestre Коэффициент к осн. зарплате=0,600 Materiale marunte (coltar perforat de aluminiu)=1,005	m2	367,950	206,614 129,043	76 023,656 47 481,453
	7422010060100	Timplar	h-om	1 269,428	57,66	43 917,131
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	84,629	57,66	2 927,825
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,398	57,66	636,497
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	136,822	75,00	10 261,650
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,868	3 300,00	12 764,400
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	15,531	17,00	264,027
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	155,312	4,80	745,498
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1 035,411	1,00	1 035,411
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	739,579	0,50	369,789
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	406,769	2,00	813,538
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestet 3,5x35 mm	buc	9 984,323	0,20	1 996,865
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	11,641	25,00	291,025
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,589	0,00	0,000
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,883	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,623	0,00	0,000
30	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	147,000	196,074 115,320	28 822,878 16 952,040
	7422010060100	Timplar	h-om	264,600	57,66	15 256,836
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,050	57,66	1 271,403
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,350	57,66	423,801
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	51,450	70,00	3 601,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	126,420	29,00	3 666,180

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	39,690	19,00	754,110
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 615,000	0,12	793,800
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 940,000	0,12	352,800
	2822115708000	Element de sustinere	buc	176,400	2,00	352,800
	2875276305105	Conector	buc	652,680	3,60	2 349,648
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,000	24,532 11,532	490,640 230,640
	7122050013400	Zidar	h-om	4,000	57,66	230,640
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	22,000	8,00	176,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,000	28,00	84,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,00	0,000
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,000	103,085 88,220	2 061,696 1 764,396
	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,600	57,66	1 764,396
	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,800	2,00	285,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,080	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,580	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,390	30,00	11,700
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	514,500	44,883 31,713	23 092,304 16 316,339
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	282,975	57,66	16 316,339
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	205,800	25,00	5 145,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	30,870	2,00	61,740
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	257,250	6,00	1 543,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,725	1,00	25,725
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,029	0,00	0,000
34	RpCK02A1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	20,000	289,180 83,030	5 783,608 1 660,608
	7124010010700	Dulgher	h-om	21,000	57,66	1 210,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,800	57,66	334,428
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,000	57,66	115,320
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,500	3 300,00	1 650,000
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,260	3 300,00	858,000
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34	kg	2,000	17,00	34,000

1	2	3	4	5	6	7
		S2111				
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	1,500	1 000,00	1 500,000
	2414147327483	Lignolineum	kg	2,000	25,00	50,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,000	0,00	0,000
	2310107311410	Creozot de huila	kg	2,000	12,00	24,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,200	35,00	7,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,600	0,00	0,000
35	CG04B K3=0,6	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp Nota - In calcul nu se va include scindura de rasinoase cu lamba si uluc Se includ - surupuri 100*6 - 500buc , rigle de rasinoase 35*45 Ltotal - 500m , V-08mc Коэффициент к осн. зарплате=0,600	m2	201,400	160,545 31,136	32 333,788 6 270,871
	7124010010700	Dulgher	h-om	161,120	57,66	5 574,108
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,140	57,66	696,763
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	5,035	3 300,00	16 615,500
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,618	3 300,00	8 639,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,126	16,80	304,517
	2414147327483	Lignolineum	kg	20,140	25,00	503,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,042	0,00	0,000
36	CE30C K3=0,6	Pardoseli din Compozite lemn-plastic (pardoseli exterioare) placi 162x26x3000 din CLP (PARDOSEALA DE TERASA), elemente de prindere a placilor forma N 800buc Коэффициент к осн. зарплате=0,600	m2	201,400	32,367 9,687	6 518,690 1 950,938
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	46,322	57,66	1 602,556
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,070	57,66	348,382
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,140	16,80	338,352
	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	211,470	20,00	4 229,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,042	0,00	0,000
		Total Lucrari interioare. Inclusiv salariu				207 850,855 119 147,252
		1.5. Electricitate.				
37	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	130,000	40,295 19,604	5 238,304 2 548,572

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,200	57,66	2 548,572
	3130134817401 5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5mmp	m	140,595	11,00	1 546,545
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	68,250	12,50	853,125
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	34,125	8,50	290,062
38	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	100,000	23,957 12,685	2 395,695 1 268,520
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,000	57,66	1 268,520
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5mmp	m	110,250	8,20	904,050
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	26,250	8,50	223,125
39	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	20,000	359,345 16,145	7 186,896 322,896
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,600	57,66	322,896
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,800	300,00	6 240,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	20,800	14,00	291,200
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	20,800	16,00	332,800
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	15,000	61,368 17,298	920,520 259,470
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,500	57,66	259,470
	1111000100020	Intrerupator	buc	15,000	35,00	525,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,000	9,00	135,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,075	2,00	0,150
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,000	0,30	0,900
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	58,790 17,875	587,896 178,746
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,100	57,66	178,746
	2746167335100	Priza	buc	10,200	30,00	306,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	9,00	90,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,00	0,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	1,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	0,50	10,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	0,15	3,000
42	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	210,000	28,304 17,298	5 943,840 3 632,580
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	63,000	57,66	3 632,580
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	216,300	10,00	2 163,000
	2051142950700	Dibluri	buc	210,000	0,50	105,000
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	216,300	0,20	43,260
		Total Electricitate. Inclusiv salariu				22 273,151 8 210,784
		Total Lucrari de reparatii. Inclusiv salariu				566 113,720 270 174,015

		Total	lei	566 113,720
		CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	60 789,153
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7 %	7,00 %	20 449,288
		Cheltueli de regie (II3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	64 735,216
		Beneficiul (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	21 362,622
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	146 690,000
		Total deviz: Inclusiv salariu		880 139,999 270 174,015

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)